
Id: EA9F3122-4E73-49E3-A26D-4466301BD596. Podpisany Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.21.2012
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie przekazania w użyczenie Gminno Parkowemu Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie 
zabudowanej nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 
r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz art.13 ust. 1, art. 
18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651,Nr. 
106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 
115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 
poz.981, Nr 224 poz.1337) w wykonaniu Uchwały nr XII/80/11 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2011 
roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii 
w Plichtowie zabudowanej nieruchomości, stanowiącej część działki nr 187/1 oraz część działki nr 116/9, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Byszewy, Gmina Nowosolna, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta nr LD1M/00087881/6, 
stanowiącej własność Gminy Nowosolna. 

§ 2. Nieruchomość zabudowana, o której mowa w  § 1 przekazana zastaje w celu realizacji zadań związanych 
z działalnością statutową Gminno Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie. 

§ 3. Warunki przekazania zabudowanej nieruchomości wskazanej w § 1 zostaną wskazane odrębną umową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Nowosolna oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicnznej na stronie internetowej Gminy 
Nowosolna www.nowosolna.bip.net.pl . 

 

Wójt Gminy Nowosolna 

Tomasz Bystroński


